Протокол
заседания организационного комитета по проведению
публичных слушаний по  проекту муниципального правового акта «Решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения «О бюджете Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
15 ноября 2021 года                                                                                        10-00 ч.
Присутствуют:
 Ананий А.Н. – начальник сектора экономики и финансов Администрации Волошинского сельского поселения;

Романенко Н.В. – специалист 1 категории;

       Малевина Н.З. – специалист 1 категории.

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря оргкомитета.
Докладчик: Ананий А.Н. – начальник сектора экономики и финансов Администрации Волошинского сельского поселения.
2. Обсуждение вопросов по проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Волошинского сельского поселения «О бюджете  Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов». Докладчик: Малевина Н.З., специалист 1 категории.

3. О назначении ведущего публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Волошинского сельского поселения «О бюджете  Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов». Докладчик: специалист 1 категории – Романенко Н.В.
Слушали: по первому вопросу Ананий А.Н.
Докладчик предложил избрать председателем оргкомитета Малевину Н.З. – специалиста 1 категории, секретарем оргкомитета Романенко Н.В. специалиста 1 категории.
Решили:
1. Информацию Ананий А.Н.принять к сведению.

Избрать председателем оргкомитета Малевину Н.З., секретарем оргкомитета  – Романенко Н.В.
Голосовали: «за», единогласно.

Слушали по второму  вопросу Малевину Н.З. :

Малевина Н.З. проинформировала об издании постановления Председателя Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 16.11.2021 № 3 «О проведении публичных слушаний «О бюджете  Волошинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов». Публичные слушания назначены на 14 декабря 2021 года в 17-00 ч. в помещении Волошинского СДК по адресу: х. Волошино, ул. Центральная 1.
 Опубликованное постановление  необходимо разместить в местах скопления жителей сельского поселения, а также перед проведением публичных слушаний проинформировать по телефону коллективы организаций, расположенных в границах Волошинского сельского поселения.
Решили: Информацию Малевиной Н.З. принять к сведению.

Голосовали: «за», единогласно.

Слушали по третьему вопросу Романенко Н.В.:

Дорохина Е. А. сообщила о том, что в соответствии с Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», регламентом Собрания депутатов Волошинского сельского поселения оргкомитет по проведению публичных слушаний может назначить ведущего публичных слушаний. Докладчик предложил кандидатуру ведущего публичных слушаний председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Волошинского сельского поселения Карапетян Л.А., выступающего по вопросу повестки дня  - начальника сектора экономики и финансов Ананий А.Н.
Решили:
1. Информацию принять к сведению.

Избрать ведущим  публичных слушаний председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Волошинского сельского поселения Карапетян Л.А., выступающего по вопросу повестки дня  - начальника сектора экономики и финансов Ананий А.Н.
2. Голосовали: «за», единогласно.

Председатель оргкомитета

Н.З. Малевина
Секретарь оргкомитета

Е.А. Дорохина